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Verimlilik Görünür Olduğunda Kontrol Edilebilir

Berqnet Verimlilik Takibi, Windows ve macOS cihazlarda çalışan Berqnet SASE Connect uygulaması
üzerinden kullanıcı aktivitelerini sürekli olarak analiz eder.

Sistem, hiçbir manuel müdahaleye gerek kalmadan şu sorulara net yanıtlar üretir:

Çalışanlar hangi uygulamalarda ne kadar zaman geçiriyor?
Bu sürenin ne kadarı iş süreçlerini gerçekten destekliyor?
Hangi araçlar verimliliği artırıyor, hangileri düşürüyor?

Toplanan veriler Berqnet Manager’da işlenir ve karmaşık ham kayıtlar yerine, yöneticilerin doğrudan
karar alabileceği raporlar hâline getirilir.

Zamanı görünür kılın. İş gücünü ölçülebilir, yönetilebilir ve
sürdürülebilir hâle getirin.

Modern iş ortamlarında çalışanlar gün boyunca çok sayıda masaüstü uygulama, tarayıcı sekmesi ve
dijital araç arasında çalışır. Ancak bu sürenin ne kadarı gerçekten işe katkı sağlıyor, hangi
uygulamalar değer üretiyor veya zaman nerede kayboluyor, çoğu organizasyon için bu sorular net
değildir.

Berqnet SASE Verimlilik Takibi, bu belirsizliği ortadan kaldırır.

Kullanıcı aktivitelerini otomatik olarak analiz eder, anlamlandırır ve yöneticilere net, karşılaştırılabilir
ve aksiyona dönüştürülebilir veriler sunar. Böylece verimlilik, soyut bir kavram olmaktan çıkar;
yönetilebilir bir metriğe dönüşür.

Berqnet SASE bir Berqnet Siber Güvenlik Teknolojileri A.Ş. ürünüdür.
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Akıllı ve Otomatik Kategorilendirme

Berqnet, kullanılan uygulamaları otomatik olarak analiz eder ve iş değeri açısından sınıflandırır:

Verimli – İş üretimini doğrudan destekleyen uygulamalar
Verimsiz – Zaman kaybına yol açan veya iş dışı kullanım ağırlıklı araçlar
Nötr – Bağlama göre değişen, dolaylı katkı sağlayan uygulamalar

Sistem doğru sınıflandırma yapamadığında uygulamayı “Diğer” kategorisine alır.Yöneticiler,
organizasyonun ihtiyaçlarına göre bu sınıflandırmaları istedikleri zaman düzenleyebilir. Bu yapı,
verimlilik takibini katı kurallardan çıkarır ve gerçek hayata uyumlu hâle getirir.
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Takım Bazlı Esneklik

Her ekip aynı araçları aynı şekilde kullanmaz.
 Berqnet Verimlilik Takibi, ekiplerin çalışma biçimlerini dikkate alır ve takım bazlı
kategorilendirme imkânı sunar.

Aynı uygulama bir ekip için verimli, başka bir ekip için nötr olarak değerlendirilebilir. Bu sayede
organizasyon genelinde tek tip değil, gerçeğe uygun bir verimlilik modeli oluşturulur.

Tüm Verimlilik Verileri Tek Bir Merkezde

Finans, satış, operasyon gibi farklı ekiplerin hangi uygulamalara ne kadar zaman ayırdığı analiz
edilir. Süreç iyileştirme ve iş yükü yönetimi için güçlü bir temel oluşturur. Berqnet SASE Verimlilik
Takibi, verileri sadece toplamakla kalmaz; anlamlı bir bütün hâline getirir.

Kullanıcı Bazlı Görünüm
Çalışanların iş gününü nasıl geçirdiği
En çok zaman harcanan uygulamalar
Verimli ve verimsiz zaman oranları

Takım Bazlı Görünüm
Ekiplerin genel verimlilik durumu
Zamanın yoğunlaştığı uygulamalar
Ekipler arası karşılaştırmalar

Uygulama Bazlı Görünüm
Organizasyon genelinde en çok kullanılan araçlar
Verimsiz zamanın büyük kısmını oluşturan uygulamalar
Kullanım eğilimleri

Genel Bakış Paneli
En verimli kullanıcılar
En verimli ekipler
En çok kullanılan iş uygulamaları
En fazla zaman kaybettiren araçlar

Tüm bu içgörüler tek panelde, sade ve anlaşılır şekilde sunulur.



Verimlilik Takibinin İşe Kattığı Değer

        Veriye Dayalı Yönetim

Yöneticiler, çalışan verimliliğini tahminlerle değil somut verilerle değerlendirir.
 Bu yaklaşım, daha sağlıklı ve tutarlı kararlar alınmasını sağlar.

        Kaynak ve Lisans Optimizasyonu

Gerçekten kullanılmayan veya iş değeri üretmeyen yazılımlar net şekilde görülür. Gereksiz
lisans maliyetleri azaltılır.

         Ekip Performansını Güçlendirme

Takım bazlı analizlerle darboğazlar tespit edilir. İş yükü dengelenir, süreçler optimize edilir.

         Çalışan Deneyimini Destekleme

Verimlilik Takibi, çalışanları baskılamak için değil, denge kurmak için kullanılır.
 Aşırı iş yükü ve verimsiz süreçler erken fark edilerek daha sağlıklı çalışma modelleri oluşturulur.

Berqnet SASE bir Berqnet Siber Güvenlik Teknolojileri A.Ş. ürünüdür.
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berqnet.com

Logo Siber Güvenlik ve Ağ Teknolojileri A.Ş. ünvanıyla 2013 yılında , KOBİ
ölçeğinde işletmelerin siber güvenlik ihtiyaçlarına yönelik çözüm üretme
amacıyla kurulduk. 2015 yılında Berqnet markalı ilk ürünümüzün satışına
başladık. 2022 yılı itibari ile ünvanımız Berqnet Siber Güvenlik
Teknolojileri A.Ş. olarak değişti. %100 yerli AR-GE ekibimiz tarafından
geliştirilen firewall (güvenlik duvarı) ve sıfır güven yaklaşımı (zero trust)
ile güvenli uzaktan erişimi sağlayan ağ güvenliği platformu ürün
gruplarını sunmaktayız. Çözümlerimizi aktif olarak kullanan binlerce
işletmenin siber güvenlik, yasalara uyumluluk ve internet yönetimi
ihtiyaçlarını karşılamaktayız.
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